

平成22年度収支予算

(単位：千円)

| 科目 | 予算額 | 前年度予算額 | 増減 | 適用 |
|---------------------|--------|----------|----------|----|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | 78,993 | 60,664 | 18,329 | |
| 基本財産運用収入 | 22,156 | 16,056 | 6,100 | |
| 特定資産運用収入 | 260 | 310 | △ 50 | |
| 事業収入 | 5,674 | 4,894 | 780 | |
| 交流事業収入 | 20 | 70 | △ 50 | |
| 相談・斡旋事業収入 | 770 | 880 | △ 110 | |
| 研修・啓発事業収入 | 4,874 | 3,934 | 940 | |
| 情報収集・提供事業収入 | 10 | 10 | 0 | |
| 調査・企画事業収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 補助金等収入 | 50,758 | 39,201 | 11,557 | |
| 負担金収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 寄附金等収入 | 100 | 1 | 99 | |
| 雑収入 | 45 | 202 | △ 157 | |
| 他会計からの繰入収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 他事業活動収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 事業活動支出 | 79,293 | 82,430 | △ 3,137 | |
| 事業費支出 | 69,610 | 55,332 | 14,278 | |
| 交流事業費支出 | 3,613 | 1,381 | 2,232 | |
| 相談・斡旋事業費支出 | 17,499 | 5,168 | 12,331 | |
| 研修・啓発事業費支出 | 13,874 | 13,962 | △ 88 | |
| 情報収集・提供事業費支出 | 2,063 | 2,119 | △ 56 | |
| 国際交流団体育成事業費支出 | 1,225 | 1,161 | 64 | |
| 調査・企画事業費支出 | 288 | 180 | 108 | |
| とよたグローバルスクエア運営事業費支出 | 1,969 | 3,046 | △ 1,077 | |
| 事業人件費支出 | 29,079 | 28,315 | 764 | |
| 管理費支出 | 9,683 | 27,098 | △ 17,415 | |
| 事務局人件費支出 | 3,903 | 19,875 | △ 15,972 | |
| 事務局運営費支出 | 5,780 | 7,223 | △ 1,443 | |
| 他会計からの繰出支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 他事業活動支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 事業活動収支差額 | △ 300 | △ 21,766 | 21,466 | |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | 1,835 | 23,226 | △ 21,391 | |
| 基本財産取崩収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 特定資産取崩収入 | 1,835 | 23,226 | △ 21,391 | |
| 退職給付引当資産取崩収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 償却資産引当資産取崩収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務調整積立預金取崩収入 | 0 | 23,226 | △ 23,226 | |
| 国際化推進支援資金取崩収入 | 1,835 | 0 | 1,835 | |
| 固定資産売却収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資有価証券売却収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 敷金保証金戻り収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 貸付金回収収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 他投資活動収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 投資活動支出 | 1,856 | 1,160 | 696 | |
| 基本財産取得支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 特定資産取得支出 | 1,856 | 1,160 | 696 | |
| 退職給付引当資産取得支出 | 1,596 | 1,160 | 436 | |
| 償却資産引当資産取得支出 | 260 | 0 | 260 | |
| 財務調整積立預金取得支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 国際化推進支援資金取得支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 固定資産取得支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資有価証券取得支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 敷金保証金支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 貸付金支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 他投資活動支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支差額 | △ 21 | 22,066 | △ 22,087 | |
| III 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 借入金収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 他財務活動収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 2. 財務活動支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 借入金返済支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 他財務活動支出 | 0 | 0 | 0 | |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| IV 予備費支出 | | | | |
| 当期収支差額 | △ 621 | 0 | △ 621 | |
| 前期繰越収支差額 | 621 | 0 | 621 | |
| 次期繰越収支差額 | 0 | 0 | 0 | |